795 dorum mor- talibus emen, l. 5. supra. 2 Simula- cbra Deum eburnea.

300 Seneca Thyest. vers. 701.

Tibullus 1. lib. 5. eleg. 4 Virg. 1. Geor. vers.

430. Tibul. d. c. eleg.

Seneca O dip. 356. vers. Lucan. 1. lib. 618. vers.

810 b Terræ motibus. c In senatu in Curia Pompei trucidatus est Cæsar

815 23. vulne- ribus con- fatus. d Homer. Iliad 3.

e Iliad 3. f Supra ad vers. 781.

820 x lib. 9. vers. 431.

i Sic

i Jul. Cæs. hic sua complevit, pro quo Cytherea laboras  
complevit Tempora, perfectus, quos terre debuit, annis.

fatid erat. Ut Deus accedat cælo, templisque colatur,  
nempe 56. Tu facies: natusque tuus, qui nominis hares

annos. Impositum feret unus onus, cuiusque parentis 825

Augullus. Nos in bella suos fortissimus ultior habebit.

vide que ad 750. v. supra. Ms. e meis unus habet natu-  
tesque suus ita & Regii editio. Clodiani codex: mutisque simul.

Imperii molem. i. v lib. præsentis. m Bellorum initium & causa, prætextus salutem, avunculi necem ulcisci.

Victa petent Mutina: o Pharsalia sentiet illum,

o Emathique iterum madefient cade Philippi,

Et p magnum Siculis nomen superabitur undis: 830

Romanique ducis conjux Egyptia tede

Non bene fisa cadet; frustra que erit illa minata

Servitura suo Capitolia nostra Canopo.

Quid tibi barbariem, gentesq; ab utroque jacentes

Oceano numerem? Quodcumq; habitabile tellus 835

Sustinet, hujus erit: pontus quoque serviet illi.

Pace data terris, animam ad civilia vertet

Iura suum, legesque feret justissimus autor,

Exemplo que suo mores reget; inque futuri

Temporis atatem venturorumque nepotum 340

Prospectans, prolem sancta de Coniuge natam

Ferre simul nomenque suum cura que jubebit.

Nec, nisi cum senior similes aqua verit annos,

Athereas sedes cognata que sydera tanget.

obfidionem levavit missus à Senatu Octav. Sueton. 10. c. Florus. l. 4. c. 4. o Perperam ab autoribus confundi Pharsalum in Thessalia, ubi dephgnatum est inter Cæs. & Pompeium; & Philippos in Thracia, ubi victi Brutus & Cassius ab Octavio & Antonio, dictum à nobis ad 1. lib. Lucani vers. 630. p Sextus Pomp. filius Cn. Pompeii Magni, navali pugna ab Octavio victus. Appian. lib. 5. civil. bel. q Cleopatra non bene cedent nuptiæ cum Antonio, quos dementes ruinæ Fumus & Imperio parantes, ad Actium devincunt Octav. Aug. Horat. l. 1. 37. ode. Florus. l. 4. c. 11. Sueton. 17. c. Aug. Velleius. l. 2. Appian. 5. l. Bell. Alex. Zoanar. l. 2. Dio. l. 51. v Sueton. c. 27. f Centor. p Tiberium ex Livia Drusilla uxore, sed gravidâ impetratâ à Druso, successorem nominis & Imperii creabit. u Moribus, ut interlinearis Ms. mei. addo, pace, felicitate, Virg. 4. Ecl. Talia secla suis dixerunt currite fuisse Concordis Parcæ Martialis. 4. l. 1. ep. hoc vultu, vel meliore nite. Neque enim subscribo Pontano, cui placet Glareani scholion; videri scripsisse hoc Ovium, Augusto nondum consecuto annum 56, quæ fuit ætas Iulii, quam tamen postea superavit, annis 20. Qui enim potuit senior esse, & æquare tamen annos tantum?